
KOCH-CHEMIE GmbH                                                                   eko GRADO spol. s r.o. 

Einsteinstrasse 42                          434 01 Most, Skyřická 110                                                               

594 23 UNNA                                 tel.476101871,mobil: 723691600 
                                                 e-mail: info@eko-grado.cz  

                                     http://www.eko-grado.cz  
 

 

 

COPO STAR 
 

základní a universální čistič 

 

 

 

Popis přípravku: COPO STAR je velmi účinný výrobek pro silně znečištěné plochy,jejichž 

podklad je odolný vůči alkalickým přípravkům. 

 

 

Okruh použití: Stroje, vozový park, plachty, kotle, podlahy, fasády, okna, kameny, sklo, 

kovy a všechny umělé hmoty. Odstraňuje bez větší námahy různé nečistoty, jako je vosk, 

nečistota všeobecně a emulzní filmy. 

 

Použití:   
Čištění motorů,motor.prostorů,plachet a karosérií    1: 5 až 1:10 

Odstranění zaschlého hmyzu                           1: 5 až 1:10 

Čištění hliníkových ráfků                              1: 2 až 1: 3 

Čištění obráběcích strojů                              1:10 až 1:40 

Umělohmotné obklady                                 1:10 až 1:20 

Podlahy v dílnách - ručně                          1:20 až 1:40    

                      - strojově                          1:40 až 1:80 

Chemické před mytí v mycích linkách              1: 5 až 1:10 

Použití ve vysokotlakém přístroji                     1:10 až 1:20 

Odstranění copolymerových vosků                  1: 3 až 1:10 

 

Pozor: Dávkovat úsporně. Životní prostředí Vám poděkuje. Před použitím výrobku 

přezkoušejte vhodnost použití. Nenanášet na rozehřáté plochy. Nenechávejte zaschnout. 

 

  

Bezpečnostní opatření: Při práci nosit vhodné ochranné rukavice a brýle. 

 

Obsažné látky: Neionové a anionové tensidy, pomocné látky, komplexní pomůcka, 

aromatické látky. 

mailto:info@eko-grado.cz
http://www.eko-grado.cz/

